ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» июля 2014 г. № 568-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 440-пп «О порядке выдачи дубликата универсальной

электронной карты» изменение, признав утратившим силу пункт 12

Порядка выдачи дубликата универсальной электронной карты,

утвержденного указанным постановлением.

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 450-пп «Об утверждении Порядка обеспечения

молочными продуктами беременных женщин, кормящих матерей и

отдельных категорий детей первых трех лет жизни на территории

Магаданской области» изменение, дополнив его пунктом 9 следующего

содержания:

«9.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.».

3.  Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 июня 2014 г. № 483-пп «О системах оплаты труда работников

областных государственных учреждений» изменение, изложив пункт 2

Перечня видов выплат компенсационного характера, применяемых при

 2

оплате труда работников областных государственных учреждений,

утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«2. Выплаты работникам, занятым на работах с вредными и (или)

опасными условиями труда.».

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 535-пп «Об утверждении Примерного положения об

оплате труда работников областных государственных учреждений,

подведомственных министерству здравоохранения и демографической

политики Магаданской области» следующие изменения:

в Примерном положении об оплате труда работников областных

государственных учреждений, подведомственных министерству

здравоохранения и демографической политики Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- подпункт 7.1.2 пункта 7.1 изложить в следующей редакции:

«7.1.2. Выплаты работникам, занятым на работах с вредными и (или)

опасными условиями труда.»;

- пункт 7.3 изложить в следующей редакции:

«7.3. Выплаты работникам, занятым на работах с вредными и (или)

опасными условиями труда, устанавливаются работникам государствен-

ных учреждений, подведомственных Минздраву Магаданской области,

в соответствии со статьей 147 Трудового кодекса Российской Федерации.».

5. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 536-пп «Об утверждении Примерного положения

об оплате труда работников областных государственных учреждений

службы занятости  населения, подведомственных министерству труда

и социальной политики Магаданской области» следующие изменения:

в Примерном положении об оплате труда работников областных

государственных учреждений службы занятости населения,

 3

подведомственных министерству труда и социальной политики

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 4.3 слова «тяжелых работах, работах с вредными,

опасными и иными особыми условиями» заменить словами «работах

с вредными и (или) опасными условиями».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

В. Печеный